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ПРОГРАМА НА ОБУКАТА ЗА ИНТЕРНЕТ МАРКЕТИНГ И БИЗНИС!
1. Запознавање и добивање пристап на форум.
2. Мотивациони елементи 
3. Wordpress примери и лична стратегија за секој
4. Gmail.com и Mail.com accounts

5. Алатки за истражување на комерцијални теми

6. Детална групна дискусија

6. Купување на домен за вашиот сајт

7. Додавање на тој домен на хостинг

8. Инсталација на Wordpress и подесување на  додатоци (plugins).
9. Додавање на сервисни страници

10. Додавање на текст, видео и слика

11. Добивање на извори на информации за вашиот сајт и тематика
11. Создавање на Наслови Кои Мамат и Се Неодминливи
12. Мерки за авторитет на сајтот

13. Дефиниција за линк, внатрешни линкови

14. Се за гостински текстови

15. Facebook - креирање и популаризација на страна
16. Twitter - креирање и популаризација на профил

17. Stumbleupon - креирање и популаризација на профил

18. Теми и категории за сајтот - дотерување на дизајн на сајтот
19. Youtube - детален осврт и како да се искористи за да се зголеми посетеноста на сајтот за 3 пати со ваши авторски видеа

20. Напредни стратегии за добивање линкови кон вашиот сајт и натамошна популаризација!
21. Доза на дневна и неделна работа за секој!
Очекувани приходи: 
(доколку се следат нашите правила и принципи на работа)
за 1 година - $1 000 месечно
за 2 години – $2 500+  месечно 
за 5 години – $10 000+  месечно
КОНТАКТ ИНФОРМАЦИИ:
Максимум Маркетинг Дооел
Фредерик Шопен 2/10 Скопје
ед.број: 4058012514525
ж.с-ка: 300000003499893

Мирко Чешелкоски

+389 70 30 38 31
+389 2 3220 837
http://www.mirkoceselkoski.com

